
 

 
                                                                  

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
23 января 2012 года                                                                                                    № 01 
                                                                        г.Камбарка  

 

О  внесении   изменений   в  постановление   Главы 

МО «Камбарский   район»  от 10 августа  2011 года  

№ 07 «О   порядке    представления    гражданином, 

претендующим        на       замещение      должности 

муниципальной  службы  в  Совете  депутатов   МО 

«Камбарский район» и муниципальным  служащим 

Совета    депутатов     МО    «Камбарский     район»  

сведений   о   своих   доходах,    об    имуществе    и 

обязательствах      имущественного     характера    и 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера членов своей семьи» 

 

               В соответствии с пунктом 1 Указа Президента Удмуртской Республики от 21 

сентября 2011 года № 189 «О внесении изменений в отдельные указы Президента 

Удмуртской Республики», заключением Администрации Президента и Правительства 

Удмуртской Республики от 26 декабря 2011 года № 11-204/64АО, на постановлением 

Главы муниципального образования «Камбарский район» от 10 августа 2011 года № 07, 

 

                                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

              1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Камбарский 

район» от 10 августа 2011 года № 07 «О порядке представления гражданином, 

претендующим на замещение должности муниципальной службы в Совете депутатов 

муниципального образования «Камбарский район» и муниципальным служащим Совета 

депутатов муниципального образования «Камбарский район» сведений о своих доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи» следующие 

изменения: 

             1)  Положение о представлении гражданином, претендующим на замещение 

должности муниципальной службы в Совете депутатов муниципального образования 

«Камбарский район», и муниципальным служащим Совета депутатов муниципального 

образования «Камбарский район» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественно характера и сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера членов своей семьи дополнить пунктом 3.1. следующего 

содержания: 

              «3.1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера представляются и справка, предусмотренная пунктом 3 настоящего Положения, 

заполняется в соответствии с регистрационными, иными правоустанавливающими и 

иными установленными законодательством документами». 

 

Глава муниципального 

образования «Камбарский 

район» 

 

Камбарка ёрос» 

муниципал кылдэтлэн Йырыз 



                                                                                                                                                2. 

 

                 2)  в форме справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера слова «100-кратный размер минимальной оплаты труда, предусмотренный 

федеральным законом для исчисления налогов, штрафов и иных платежей, установленный 

на отчетную дату» заменить словами «10 000 рублей». 

 

                  2. Главному специалисту-эксперту отдела юридической и кадровой работы 

Аппарата Главы муниципального образования «Камбарский район», Совета депутатов 

муниципального образования «Камбарский район» и Администрации Камбарского района 

Мухачеву В.В. ознакомить муниципальных служащих Совета депутатов муниципального 

образования «Камбарский район» с настоящим постановлением. 

 

                  3. Главному специалисту-эксперту сектора информатизации и программного 

обеспечения Аппарата Главы муниципального образования «Камбарский район», Совета 

депутатов муниципального образования «Камбарский район» и Администрации 

Камбарского района Кондрашову И.С. разместить настоящее постановление на сайте 

муниципального образования «Камбарский район». 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава  муниципального 

образования «Камбарский район»   -  А.В.Поддубский 
кн-5. 

 
                   

 

 

 

 

 

 

 

 

        


